
Совет сельского поселения 
Болыпекаркалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район Республики 

Башкортостан

Башкортостан Республикам 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын Оло Кэркэле аук 
советы ауыл билэмэье 

Хакимиэте

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 72 «О 
бюджете сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении
Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Болыпекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения
Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 72 «О бюджете 
сельского поселения Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1 цифры «2918,2» заменить цифрами «3078,6».
1.2. В подпункте 3 пункта 1 дефицит бюджета сельского поселения 

цифру «0» заменить цифрами «160,4».
1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год 

по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 
сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным 
направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов 
бюджета» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год 
по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения 
Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности)



группам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в новой 
редакции.

1.5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского 
поселения Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в новой 
редакции.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести соответствующие
изменения и уведомить i Финансовое управление администрации
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Болыпекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной
собственности.

Глава сельского поселения

А.В.Хамидуллин



Приложение № 4 
к решению Совета сельского 
поселения Большекаркалинский 
сельсовет муниципального 
района Миякинский район 
Республики Башкортостан 
от ”24” декабря 2020 года № 72 
”О бюджете сельского поселения 
Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 
годов”

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам и подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов 

расходов классификации расходов бюджета

(тыс. рублей)
Наименование Рз 1 Пр ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5
ВСЕГО 3 078.6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 2 096.8
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 0102 730.4

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы 
в администрации сельского поселения Большекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

0102 19 0 00 00000 730.4

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизации затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы. Создание 
организационных, информационных, финансовых условий для 
развития муниципальной службы в сельском поселении»

0102 19 2 00 00000 730.4

Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрацию сельского поселения” 0102 19 2 01 00000 730.4

Глава сельского поселения 0102 19 2 01 02030 730.4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

0102 19 2 01 02030 100 730.4

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

0104 1 366.4

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы 
в администрации сельского поселения Большекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

0104 19 0 00 00000 1 366.4

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизации затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы. Создание 
организационных, информационных, финансовых условий для 
развития муниципальной службы в сельском поселении»

0104 19 2 00 00000 1 366.4

Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрацию сельского поселения” 0104 19 2 01 00000 1 366.4

Аппарат органов сельских поселений 0104 19 2 01 02040 1 366.4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций муниципальными органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

0104 19 2 01 02040 100 1 129.9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных 
нужд 0104 19 2 0 102040 200 230.9

Иные бюджетные ассигнования 0104 19 2 01 02040 800 5.6

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 104.4

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 104.4

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы 
в администрации сельского поселения Большекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

0203 19 0 00 00000 104.4

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизации затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы. Создание 
организационных, информационных, финансовых условий для 
развития муниципальной службы в сельском поселении»

0203 19 2 00 00000 104.4

Основное мероприятие "Воинский учет” 0203 19 2 03 00000 104.4

Осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты, за счет средств 
федерального бюджета

0203 19 2 03 51180 104.4



Наименование Рз 1 По ЦСР ВР Сумма
1 2 3 4 5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций муниципальными органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

0203 19 2 03 51180 100 98.4

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
0203 19 2 03 51180 200 6.0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 60.0

Обеспечение пожарной безопасности
0310 60.0

Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан"

0310 17 0 00 00000 60.0

Противопожарная безопастность, содержание противопожарной 
техники 0310 17 4 00 00000 60.0

Противопожарная безопасность
0310 17 4 01 00000 60.0

Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и охране окружающей среды в границах сельских 
поселений

0310 17 4 01 74040 60.0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
0310 17 4 01 74040 200 60.0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 217.0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 217.0

Муниципальная программа «Транспортное развитие сельского 
поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан"» 0409 18 0 00 00000 217.0

Подпрограмма "Содержание дорог сельского поселения и 
повышение безопастности дорожного движения" 0409 18 1 00 00000 217.0

Основное мероприятие «Содержание дорог сельского 
поселения" 0409 18 1 01 00000 217.0

Дорожное хозяйство 0409 18 1 01 03150 217.0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 0409 18 1 01 03150 200 217.0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 360.4

Благоустройство 0503 360.4

Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан"

0503 17 0 00 00000 360.4

Благоустройство территории населенных пунктов сельского 
поселения 0503 17 2 00 00000 360.4

Благоустройство территории населенных пунктов сельских 
поселений

0503 17 2 01 00000 360.4

Мероприятия по благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и охране окружающей среды в границах сельского 
поселения

0503 17 2 01 74040 200.0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0503 17 2 01 74040 200 200.0

Мероприятия по благоустройству территорий населенных 
пунктов

0503 17 2 01 06050 160.4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0503 17 2 01 06050 200 160.4

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 0600 240.0

Другие вопросы в области охраны окружающей среды
0605 240.0

Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан"

0605 17 0 00 00000 240.0

Реализация мероприятий в области жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения 0605 17 1 00 00000 240.0

Реализация мероприятий в области ЖКХ сельских поселений 
МР Миякинский РБ 0605 17 1 01 00000 240.0

Мероприятия по благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и охране окружающей среды в границах сельского 
поселения

0605 17 1 01 74040 240.0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 0605 17 1 01 74040 200 240.0



Приложение № 5 
к решению Совета сельского 
поселения Болыпекаркалинский 
сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан
от "24" декабря 2020 года № 72 
"О бюджете сельского поселения 
Болыпекаркалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 
годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2021 год по

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета
(тыс, рублей)

Наименование ЦРС Вр Сумма
1 2 3 4

ВСЕГО 3078.6
Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения Биккуловский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан"

17 0 00 00000 660.4

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно- 
коммунального хозяйства сельского поселения» 17 1 00 00000 240.0

Основное мероприятие "Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельского поселения" 17 1 01 00000 240.0

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов, 
коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и охране окружающей среды в границах сельского 
поселения

17 1 01 74040 240.0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 17 1 01 74040 200 240.0

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно- 
коммунального хозяйства сельского поселения» 17 2 00 00000 360.4

Основное мероприятие "Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельского поселения" 17 2 01 00000 360.4

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
17 2 01 06050 160.4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 17 2 01 06050 200 160.4

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов, 
коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и охране окружающей среды в границах сельского 
поселения

17 2 01 74040 200.0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 17 2 01 74040 200 200.0

Противопожарная безопастность, сожержание противопожарной 
техники 17 4 00 00000 60.0

Основное мероприятие "Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельского поселения" 17 4 01 00000 60.0



П р о ти в о п о ж ар н ая  безо п асн о сть
17 4  01 740 4 0 60 .0

П р о ч ая  зак у п к а  то в ар о в , р аб о т  и  у сл у г  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п ал ь н ы х  нуж д 17 4  01 740 4 0 20 0 60 .0

М у н и ц и п ал ь н ая  п р о гр ам м а  « Т р ан сп о р тн о е  р азв и ти е  сел ьск о го  
п о сел ен и я  Б о л ь ш ек ар к ал и н ск и й  сел ь со в ет  м у н и ц и п ал ь н о го  рай о н а  
М и я к и н ск и й  рай о н  Р есп у б л и к и  Б аш к о р то стан "»

18 0 00  000 0 0 2 1 7 .0

П о д п р о гр ам м а  "С о д ер ж ан и е  д о р о г  сел ьск о го  п о сел ен и я  и 
п о в ы ш ен и е  б езо п астн о сти  до р о ж н о го  дви ж ен и я" 18 1 00  000 0 0 2 1 7 .0

О сн о в н о е  м ер о п р и яти е  "С о д ер ж ан и е  д о р о г  сел ьск о го  п оселен и я"
18 1 01 000 0 0 2 1 7 .0

Д о р о ж н о е  х о зя й ств о
18 1 01 031 5 0 2 1 7 .0

З а к у п к а  то вар о в , р аб о т  и  у сл у г  д л я  м у н и ц и п ал ь н ы х  нуж д 18 1 01 031 5 0 20 0 2 1 7 .0
М у н и ц и п ал ь н ая  п р о гр ам м а  «Р азв и ти е  м у н и ц и п ал ь н о й  с л у ж б ы  в 
ад м и н и стр ац и и  сел ь ск о го  п о сел ен и я  Б о л ь ш ек ар к ал и н ск и й  
сел ьсо в ет  м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а  М и я к и н ск и й  р ай о н  Р есп у б л и ки  
Б аш к о р то стан »

19 0 00  000 0 0 2 2 0 1 .2

П о д п р о гр ам м а  « П о вы ш ен и е  эф ф ек ти в н о сти  м у н и ц и п ал ьн о го  
у п р авл ен и я , о п ти м и зац и и  за т р а т  и  р азв и ти е  р есу р сн о го  
о б есп еч ен и я  м у н и ц и п ал ь н о й  сл у ж б ы . С о зд ан и е  о р ган и зац и о н н ы х , 
и н ф о р м ац и о н н ы х , ф и н ан со в ы х  у сл о в и й  для  р азв и ти я  
м у н и ц и п ал ьн о й  сл у ж б ы  в сел ьск о м  п о сел ен и и  
Б о л ь ш ек ар к ал и н ск и й  сел ь со в ет  м у н и ц и п ал ь н о го  рай о н а  
М и я к и н ск и й  р ай о н  РБ »

19 2  00  000 0 0 2 2 0 1 .2

О сн о в н о е  м ер о п р и яти е  «Р еал и зац и я  зад ач  и  ф у н к ц и й  в о зл о ж ен н ы х  
н а  А д м и н и стр ац и ю  сел ь ск о го  п оселен и я" 19 2  01 000 0 0 2 0 9 6 .8

Г  л а в а  сел ьск о го  п осел ен и я 19 2  01 020 3 0 7 3 0 .4

Р асх о д ы  н а  в ы п л аты  п ер со н ал у  в ц ел я х  об есп еч ен и я  в ы п о л н ен и я  
ф у н к ц и й  м у н и ц и п ал ь н ы м и  орган ам и , к азен н ы м и  учр еж д ен и ям и , 
о р га н а м и  у п р ав л ен и я  го с у д ар ств ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и 19 2  01 020 3 0 100 7 3 0 .4

А п п а р а т  о р ган о в  сел ь ск и х  п о сел ен и й 19 2  01 020 4 0 1366.4

Р асх о д ы  н а  в ы п л аты  п ер со н ал у  в ц ел я х  об есп еч ен и я  в ы п о л н ен и я  
ф у н к ц и й  м у н и ц и п ал ь н ы м и  орган ам и , к азен н ы м и  учр еж д ен и ям и , 
о р га н а м и  у п р ав л ен и я  го с у д ар ств ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и 19 2  01 020 4 0 100 1 129.9

З ак у п к а  то вар о в , р аб о т  и  у сл у г  для м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д
19 2  01 020 4 0 20 0 2 3 0 .9

И н ы е  м еж б ю д ж етн ы е  асси гн о в ан и я
19 2  01 020 4 0 800 5.6

О сн о в н о е  м ер о п р и яти е  "В о и н ск и й  учет"
19 2  03  000 0 0 104.4

О су щ еств л е н и е  п ер в и ч н о го  в о и н ск о го  у ч е та  н а  тер р и то р и я х , где 
о тсу тств у ю т  во ен н ы е  ком и ссар и аты , з а  сч ет  ср ед ств  ф ед ер ал ьн о го  
бю д ж ета

19 2  03  51180 104.4

Р асх о д ы  н а  в ы п л аты  п ер со н ал у  в ц ел я х  об есп еч ен и я  в ы п о л н ен и я  
ф у н к ц и й  м у н и ц и п ал ь н ы м и  орган ам и , к азен н ы м и  учр еж д ен и ям и , 
о р га н а м и  у п р ав л ен и я  го с у д ар ств ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и 19 2  03  51180 100 98 .4

З ак у п к а  то вар о в , р аб о т  и  у сл у г  для м у н и ц и п ал ь н ы х  н у ж д
19 2  03  51180 20 0 6 .0



Приложение № 6 
к решению Совета 
сельского поселения 
Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
от "24" декабря 2020 года № 72 
"О бюджете сельского поселения 
Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан на
2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов"

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения 
Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан на 2021 год

(тыс. руб.)

Наименование Вед Цср Вр Сумма

ВСЕГО 3078.6
Администрация сельского поселения 
Большекаркалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики

791 3078.6

Муниципальная программа "Развитие жилищно­
коммунального хозяйства сельского поселения 
Биккуловский сельсовет муниципального района

791 17 0 00 00000 660.4

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области 
жилищно-коммунального хозяйства сельского 
поселения»

791 17 1 00 00000 240.0

Основное мероприятие "Реализация мероприятий в 
области ЖКХ сельского поселения" 791 17 1 01 00000 240.0

Мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности и охране

791 17 1 01 74040 240.0

оПкрроучжааяюзащкеуйп ксар етдоывавр огвр,арнаибцоатх ис еулсьлсукгодголяпоселения 

обеспечения муниципальных нужд 791 17 1 01 74040 200 240.0

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области 
жилищно-коммунального хозяйства сельского 
поселения»

791 17 2 00 00000 360.4

Основное мероприятие "Реализация мероприятий в 
области ЖКХ сельского поселения" 791 17 2 01 00000 360.4

Мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов 791 17 2 01 06050 160.4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 791 17 2 01 06050 200 160.4

Мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности и охране

791 17 2 01 74040 200.0

оПкрроучжааяюзащкеуйп ксар етдоывавр огвр,арнаибцоатх ис еулсьлсукгодголяпоселения 

обеспечения муниципальных нужд 791 17 2 01 74040 200 200.0

Противопожарная безопастность, сожержание 
противопожарной техники 791 17 4 00 00000 60.0

Основное мероприятие "Реализация мероприятий в 
области ЖКХ сельского поселения" 791 17 4 01 00000 60.0



Наименование Вед ЦсР Вр Сумма
Противопожарная безопасность

791 17 4 01 74040 60.0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 791 17 4 01 74040 200 60.0

Муниципальная программа «Транспортное развитие 
сельского поселения Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан"» 791 18 0 00 00000 217.0

Подпрограмма "Содержание дорог сельского 
поселения и повышение безопастности дорожного 
движения"

791 18 1 00 00000 217.0

Основное мероприятие "Содержание дорог сельского 
поселения" 791 18 1 01 00000 217.0

Дорожное хозяйство 791 18 1 01 03150 217.0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд 791 18 1 01 03150 200 217.0

Муниципальная программа «Развитие 
муниципальной службы в администрации сельского 
поселения Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

791 19 0 00 00000 2201.2

Подпрограмма «Повышение эффективности 
муниципального управления, оптимизации затрат и 
развитие ресурсного обеспечения муниципальной 
службы. Создание организационных, 
информационных, финансовых условий для развития 
муниципальной службы в сельском поселении 
Большекаркалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район РБ»

791 19 2 00 00000 2201.2

Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрацию сельского 
поселения"

791 19 2 01 00000 2096.8

Глава сельского поселения 791 19 2 01 02030 730.4
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций муниципальными органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 19 2 01 02030 100 730.4

Аппарат органов сельских поселений 791 19 2 01 02040 1366.4
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций муниципальными органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 19 2 01 02040 100 1 129.9

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд 791 19 2 01 02040 200 230.9

Иные межбюджетные ассигнования 791 19 2 01 02040 800 5.6
Основное мероприятие "Воинский учет" 791 19 2 03 00000 104.4
Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, 
за счет средств федерального бюджета 791 19 2 03 51180 104.4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций муниципальными органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 19 2 03 51180 100 98.4

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд 791 19 2 03 51180 200 6.0


